

איי איי ג'יי ישראל חברה לביטוח בע"מ

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין התחייבויות מסוג ביטוח כללי, הון והתחייבויות אחרות

| רבעון 3 שנת 2016 | | | | | | |
|------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------|--------------------------------------|--------------|--------------------------|
| סך הנכסים | | תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי) | | תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) | | |
| באחוזים | באלפי ₪ | באחוזים | באלפי ₪ | באחוזים | באלפי ₪ | |
| 6.4% | 100,100 | 0.2% | 11 | 0.2% | 11 | מזומנים ושויי מזומנים |
| 33.7% | 528,247 | -37.4% | -1,936 | -37.4% | -1,936 | אג"ח ממשלתיות סחירות |
| 42.3% | 663,980 | 26.5% | 1,370 | 26.5% | 1,370 | אג"ח קונצרניות סחירות |
| 4.0% | 62,463 | 7.4% | 384 | 7.4% | 384 | אג"ח קונצרניות לא סחירות |
| 0.0% | - | -0.6% | -33 | -0.6% | -33 | מניות |
| 1.3% | 21,102 | 21.4% | 1,105 | 21.4% | 1,105 | תעודות סל |
| 6.2% | 97,756 ⁵ | 9.9% | 510 | 9.9% | 510 | פקדונות |
| 6.1% | 95,481 | 74.1% | 3,832 | 74.1% | 3,832 | קרן נאמנות |
| 0.0% | | -1.4% | -72 | -1.4% | -72 | אחר |
| 100.0% | 1,569,129 | 100.0% | 5,171 | 100.0% | 5,171 | סה"כ |

| רבעון 3 שנת 2016 | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------------------------------|--------------|--------------------------------------|--------------|-------------|
| סך הנכסים | | תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי) | | תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) | | |
| באחוזים | באלפי ₪ | באחוזים | באלפי ₪ | באחוזים | באלפי ₪ | |
| 99.1% | 1,554,377 | 111.9% | 5,787 | 111.9% | 5,787 | נכסים בארץ |
| 0.9% | 14,752 | -11.9% | -616 | -11.9% | -616 | נכסים בחו"ל |
| 100.0% | 1,569,129 | 100.0% | 5,171 | 100.0% | 5,171 | סה"כ |

| רבעון 3 שנת 2016 | | | | | | |
|------------------|------------------|-----------------------------------|--------------|--------------------------------------|--------------|----------------------|
| סך הנכסים | | תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי) | | תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) | | |
| באחוזים | באלפי ₪ | באחוזים | באלפי ₪ | באחוזים | באלפי ₪ | |
| 89.8% | 1,408,910 | 82.7% | 4,277 | 82.7% | 4,277 | נכסים סחירים ונזילים |
| 10.2% | 160,219 | 17.3% | 894 | 17.3% | 894 | נכסים לא סחירים |
| 100.0% | 1,569,129 | 100.0% | 5,171 | 100.0% | 5,171 | סה"כ |

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין התחייבויות מסוג ביטוח חיים

| רבעון 3 שנת 2016 | | | | | | |
|------------------|--------------|-----------------------------------|----------|--------------------------------------|----------|--------------------------|
| סך הנכסים | | תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי) | | תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) | | |
| באחוזים | באלפי ₪ | באחוזים | באלפי ₪ | באחוזים | באלפי ₪ | |
| 100.0% | 3,716 | 100.0% | 1 | 100.0% | 1 | מזומנים ושוי מזומנים |
| 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | | אג"ח ממשלתיות סחירות |
| 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | | אג"ח קונצרניות סחירות |
| 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | | אג"ח קונצרניות לא סחירות |
| 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | | מניות |
| 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | | תעודות סל |
| 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | | פקדונות |
| 0.0% | | 0.0% | - | 0.0% | | אחר |
| 100.0% | 3,716 | 100.0% | 1 | 100.0% | 1 | סה"כ |

| רבעון 3 שנת 2016 | | | | | | |
|------------------|--------------|-----------------------------------|----------|--------------------------------------|----------|-------------|
| סך הנכסים | | תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי) | | תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) | | |
| באחוזים | באלפי ₪ | באחוזים | באלפי ₪ | באחוזים | באלפי ₪ | |
| 100.0% | 3,716 | 100.0% | 1 | 100.0% | 1 | נכסים בארץ |
| 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | | נכסים בחו"ל |
| 100.0% | 3,716 | 100.0% | 1 | 100.0% | 1 | סה"כ |

| רבעון 3 שנת 2016 | | | | | | |
|------------------|--------------|-----------------------------------|----------|--------------------------------------|----------|----------------------|
| סך הנכסים | | תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי) | | תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) | | |
| באחוזים | באלפי ₪ | באחוזים | באלפי ₪ | באחוזים | באלפי ₪ | |
| 100.0% | 3,716 | 100.0% | 1 | 100.0% | 1 | נכסים סחירים ונזילים |
| 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | | נכסים לא סחירים |
| 100.0% | 3,716 | 100.0% | 1 | 100.0% | 1 | סה"כ |